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Stein T Eitrheim ny sjef for Operations i BaneTele  

 

Oslo 08.04.2008 

BaneTele har ansatt Stein T Eitrheim som COO for å styrke ledelsen av drifts- og 
leveranseenhetene.  

Eitrheim starter som sjef for Operations i BaneTele mvf 1/5. Bakgrunnen for denne 
ansettelsen er å styrke områdene drift, leveranse, service management, kundeservice og 
kvalitetssikring. Eitrheim kommer fra stillingen som direktør for Mobile Business 
Excellence, Nordic Mobile i Telenor. Han har innehatt flere lederstillinger i Telenor, 
hovedsakelig innefor konsernets internasjonale mobilvirksomhet, med bl.a ansvaret for å 
bygge opp Telenors virksomhet i Pakistan. I tillegg har Eitrheim hatt ledende stillinger 
innenfor bl.a økonomi og finans i flere større norske selskap. Han er utdannet 
Handelsøkonom fra Handelsakademiet i Oslo. 

 

-Jeg er veldig fornøyd med å få Stein på laget slik at vi kan videreutvikle og forbedre våre 
funksjoner innen drift og kundefront. I den spennende fasen vi nå går inn i med å forberede 
en fusjon med Ventelo vil han spille en sentral for oss fremover. Med sin kompetanse, 
erfaring og dokumenterte resultater er jeg sikker på at han vil bli en viktig bidragsyter i den 
videre utviklingen av selskapet, sier administrerende direktør i BaneTele, Jan Morten Ruud.  

 

Eitrheim inngår i BaneTeles ledergruppe og får en sentral rolle i den videre satsingen og 
styrkingen innenfor drift, leveranse, service management, kundeservice og kvalitetssikring. 
Han vil også få en sentral rolle i integrasjonsarbeidet mellom BaneTele og Ventelo ifm den 
planlagte fusjonen mellom selskapene. 

 

For mer informasjon, ta kontakt med administrerende direktør i BaneTele, Jan Morten 
Ruud, tlf 920 20 880, mailadr jan.morten.ruud@banetele.com 

  

BaneTele leverer tele- og datakommunikasjonsløsninger til bedriftsmarkedet. Selskapet har 
Norges mest moderne bredbåndsnett, og tilbyr Telefoni, Internett, Bedriftsnett IPVPN og 
Kapasitet/Infrastruktur. Med en solid finansiell situasjon står BaneTele klare til å møte 
dagens og fremtidens krav til kommunikasjonstjenester. Estimert omsetning for 2007 er kr 
750 millioner kroner, inkludert Broadnet Norge AS, som eies 100 % av BaneTele. BaneTeles 
eiere er Staten og Bredbåndsalliansen (50/50). BaneTele har 160 kompetansesterke og 
engasjerte medarbeidere som kontinuerlig jobber for å yte maksimal service for sine kunder. 
Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo, men har også lokal forankring gjennom representanter 
i hver landsdel. 

 

 


